
2022 年５月 10 日 

株式会社東武ストア 

 

新型コロナウイルス感染者発生と対応について 

 

各事業所における新型コロナウイルス感染者の発生状況についてお知らせいたします。 

 

お客様と従業員の安全・安心を最優先に考え、所轄保健所と連携し感染拡大防止のため、以下の対応を 

実施しております。 

 

 当該施設内の消毒作業の実施 

 当該従業員の行動履歴の調査 

 当該施設従業員の体調不良者の有無を確認 

 

引き続き、東武ストア全店において、新型コロナウイルス感染拡大予防のため、 

全従業員の健康チェックやマスクの着用、手洗い・アルコール消毒の徹底、定期的な店内のアルコール 

消毒など様々な取り組みを実施してまいります。 

 

ご利用されるお客様におかれましては、ご心配とご不便をお掛けし、誠に申し訳ございません。 

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

感染者の発生状況は以下のとおりです。 

2022 年５月 10 日 14：00 時点 
 

陽性確認日 事業所名 対象者 最終出勤日 営業状況 

5 月 9 日 川越マイン 従業員 2 名 5 月 7 日/8 日 通常営業 

5 月 9 日 鎌ヶ谷店 従業員 ５月２日 通常営業 

  



直近の感染者発生状況は以下のとおりです。 

陽性確認日 事業所名 対象者 最終出勤日 営業状況 

5 月 3 日 フレッシュ&クイック曳舟店 従業員 4 月 27 日 通常営業 

5 月 3 日 梅島店 従業員 5 月 2 日 通常営業 

5 月 4 日 新柏店 従業員 5 月 2 日 通常営業 

5 月 5 日 梅島店 従業員 5 月 2 日 通常営業 

5 月 8 日 練馬豊玉店 従業員 5 月 6 日 通常営業 

 


